פשע מסוג רכוש עבירות בגין המותנה שהמאסר הרי קמא, ביהמ"ש ידי על שהושתו המותנים למאסרים באשר
שינוי ללא חודשים, 5 על יעמוד עוון מסוג רכוש עבירות בגין המותנה המאסר ועונש חודשים 9 על יעמוד

שנקבעה. התנאי בתקופת

יתר חלקי גזר הדין, לרבות המאסר המותנה הנוסף שהוטל, יעמדו על כנם ללא שינוי.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשע"ט, 19 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

נאוה בכור, שופטת חגי טרסי, שופט מיכל ברנט, שופטת